
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ   

Ταχ. Δ/νση:  Βερμίου 2 & 1
ης

 Ιουλίου, Δράμα  

Τ. Κ.:   66 100 

Τηλ.:  2521-350630  

Fax:  2521-350748 

E-Mail:   mmeli@dimosdramas.gr 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΟΨΕΩΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ  

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Ν. ΚΡΩΜΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ» 

του Επιχειρησιακού προγράμματος Μακεδονίας – Θράκης 2007–2013. 

Αριθ. Πρωτ: 68631/ 2013 

 

Διάρκεια έργου: 60 μέρες από την υπογραφή της σύμβασης. 

Συνολικός προϋπολογισμός: 79.043,80€, πλέον ΦΠΑ 23% 18.180,07 € 

Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ,  στον ημερήσιο τύπο και στην ιστοσελίδα του Δήμου: 15/11/2013 

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Δράμας 

Παραλαβή τεύχους προκήρυξης: από το Τμήμα Προμηθειών, Βερμίου 2 & 1
ης 

 Ιουλίου, 66100 Δράμα. Τα 

τεύχη δημοπράτησης δύναται να παραληφθούν μέχρι  28/11/2013 και ώρα 13:00 μ.μ. 

Προθεσμία υποβολής προσφορών: 06/12/2013 και ώρα 13:00 μ.μ. 

Διενέργεια διαγωνισμού: 06/12/2013 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 10:00π.μ. 

Αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης είναι η προμήθεια εξοπλισμού του παιδικού σταθμού της Ν. Κρώμνης. 

Το έργο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και από Εθνικούς 

Πόρους. 

Τόπος Παράδοσης: Παιδικός σταθμός Ν. Κρώμνης Δράμας. 

Δικαιούμενοι συμμετοχής: Έλληνες και Αλλοδαποί (φυσικά και νομικά πρόσωπα), ενώσεις προμηθευτών, οι 

προβλεπόμενοι από το ΠΔ 60/2007 που δραστηριοποιούνται νόμιμα στη χώρα καταγωγής τους.  

CPV: 39000000, 39220000, 39160000, 39221120, 39500000, 30100000, 30000000, 32300000 

Εγγυήσεις: Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό συνοδεύεται υποχρεωτικά και επί ποινή αποκλεισμού από 

εγγυητική επιστολή ύψους 5% της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης, των προσφερόμενων κατά 

περίπτωση πακέτων.  

 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στο τηλ. 2521-350630 κ. Μ. 

Μελιάδης. 

 

                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

 

 

                                                                                         Κυριάκος Χαρακίδης 

 

 

     

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ  

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

mailto:mmeli@dimosdramas.gr

